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Humankinds

Kohtalo

Avaruustutkimus, kolonisaatio humankinds Destiny

1GOD loi maailmankaikkeuden ja valitut ihmiskunnan tulla1GOD loi maailmankaikkeuden ja valitut ihmiskunnan tulla



1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Guardians1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Guardians

2 1 Jumalan laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! maakunta 14.12.3.1 1 Jumalan laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! maakunta 14.12.3.1 1 Jumalan laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava! maakunta 14.12.3.1 

N-At-m www.universecustodianguardians.org

Hoitajaksi fyysisen maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . 1GOD haluaa ihmisten Hoitajaksi fyysisen maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . 1GOD haluaa ihmisten Hoitajaksi fyysisen maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . 1GOD haluaa ihmisten Hoitajaksi fyysisen maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . 1GOD haluaa ihmisten Hoitajaksi fyysisen maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . 1GOD haluaa ihmisten 

lisääntyä ja asuttaa tilaa ja tullut Hoitajat fyysisen maailmankaikkeuden. Universe lisääntyä ja asuttaa tilaa ja tullut Hoitajat fyysisen maailmankaikkeuden. Universe 

Custodian Guardians tarjonnan ohjauksen &

laki avaruustutkimuksen.laki avaruustutkimuksen.

Huomautus! Maan Kuu on Sanctuary.  Ei kolonisaatio! Ei sotilaallinen! Ei kaivos! Ei kiinteää Huomautus! Maan Kuu on Sanctuary.  Ei kolonisaatio! Ei sotilaallinen! Ei kaivos! Ei kiinteää Huomautus! Maan Kuu on Sanctuary.  Ei kolonisaatio! Ei sotilaallinen! Ei kaivos! Ei kiinteää 

yhdisteitä! Jokaisessa maakunnassa asentaa tiedonkeräysjärjestelmään moduuli kuuhun. 7 yhdisteitä! Jokaisessa maakunnassa asentaa tiedonkeräysjärjestelmään moduuli kuuhun. 7 

avaruuskeskusten kiertävät kuun. Rangers lentää alas säilyttää moduuleja. Visiters jäädä 

tilaa portti & eivät ole sallittuja kuun pinnalla.  Jättäen kuu sellaisenaan. On ihmisen tilaa portti & eivät ole sallittuja kuun pinnalla.  Jättäen kuu sellaisenaan. On ihmisen 

selviytymisen taitoa.

Ennen avaruuskolonian tulee avaruustutkimusta.

Jokaisessa maakunnassa rakentaa ja kiertoradalleen A: n-Xp (Tila- Jokaisessa maakunnassa rakentaa ja kiertoradalleen A: n-Xp (Tila- 

Exploration portti) '. . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.Exploration portti) '. . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.Exploration portti) '. . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.Exploration portti) '. . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.Exploration portti) '. . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.Exploration portti) '. . Kaikki etsintä aloitetaan päässä SX p' s.

Avaruustutkimus ja siirtokuntien tarvitaan sääntöjä 

toimittaneet & toteuttaa 7 maakunnat, jotka toimivat Space 

Exploration Court (S-XC) .Exploration Court (S-XC) .Exploration Court (S-XC) .

SX Aikajana on tieto-Jatkuvuus.SX Aikajana on tieto-Jatkuvuus.

Säilytysyhteisö Guardian juhlia Avaruustutkimus ja kolonisaatio Funday-teema. 

Juhlimaan kanssamme!

8.1.7. maailmankaikkeus päivä Juhlat 8.1.7. maailmankaikkeus päivä Juhlat 8.1.7. maailmankaikkeus päivä Juhlat 8.1.7. maailmankaikkeus päivä Juhlat New age aika hallinta

1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y
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uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos kun valitsit Ihmiskunta on uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos kun valitsit Ihmiskunta on uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos kun valitsit Ihmiskunta on 

huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden

Pantit olla huoltaja Ihmiskunta & Maaplaneetan Pantit asuttaa 

maailmankaikkeuteen ja tulla sen Custodian pyytää apua 

täyttämisessä Ihmiskunnan kohtalo kunniaksi 1 JUMALA & ihmiskunnan täyttämisessä Ihmiskunnan kohtalo kunniaksi 1 JUMALA & ihmiskunnan täyttämisessä Ihmiskunnan kohtalo kunniaksi 1 JUMALA & ihmiskunnan täyttämisessä Ihmiskunnan kohtalo kunniaksi 1 JUMALA & ihmiskunnan täyttämisessä Ihmiskunnan kohtalo kunniaksi 1 JUMALA & ihmiskunnan 

hyväksi

Tämä rukous käytetään Universe päivä & tarvittaessa!Tämä rukous käytetään Universe päivä & tarvittaessa!
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Ei ole sijaa väkivallan Space-etsintä &

Tilaa kolonisaation

fi End.fi End.




